АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                  29.07.2014                                               г. Моршанск                             №968
Об   утверждении  Административного регламента    предоставления   муниципальной   услуги  «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» на территории  Моршанского района

  В соответствии с Конституцией Российской Федерации,  Гражданским кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,  Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 21.07.1997 № 122-ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и в целях обеспечения антикоррупционности административных процедур, повышения качества, доступности и прозрачности предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» на территории Моршанского района.

2.   Комитету по управлению муниципальным  имуществом администрации  района, отделу организационной и кадровой работы  обеспечить:

2.1. Исполнение Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» на территории   Моршанского района.

2.2. Разместить настоящий Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление сведений о ранее приватизированном имуществе» на официальном сайте  Моршанского района  в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом  администрации района М.В. Чиркина.
Глава района                                                                              П.М.Фетискин

О.А. Попова
4-65-28